МКОУ « Мамырская СОШ»
ПРИКАЗ № 69(a)

от 05.08.2022

О создании бракеражной комиссии на 2022*2023 'учебный год

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников и
учащихся, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения
санитарно-гигиенических требований на пищеблоке МКОУ «Мамырская
СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать бракеражную комиссию в составе в соответствии с приложением
к настоящему приказу.
2.Утвердить Положение о бракеражной комиссии в соответствии с
Приложением 2 к настоящее
3 .Контроль над и с п о л н е н ^ п р и к а з а  оставляю за собой.

Директор школы: А. Зай|енкЬ

И О

I

s ’ ‘ |  1Г*1

! i

f
Приложение 01 к приказу

№69 (а) от 05.08.2022 (

Состав бракеражной комиссии
МКОУ «Мамырская СОШ»
на 2022-2023 учебный год:

Председатель комиссии: Лузина С.Г.
Члены комиссии:
Лебедева Е.Н, председатель профсоюзного комитета,
Харельская Н.В, учитель,
Душенкина Е.Л. учитель.

I

i